



POLISH NATIONAL AGENCY
FOR ACADEMIC EXCHANGE



STER
PROGRAMME

Komunikat

Dyrektora Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej
z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie terminów składania dokumentów dotyczących mobilności z Projektu „*Curriculum for advanced doctoral education & training – CADET Academy of TUL*” realizowanego w ramach programu STER NAWA, zadanie 7, dla doktorantów Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej PŁ w roku akademickim 2022/2023

Interdyscyplinarna Szkoła Doktorska oraz Centrum Współpracy Międzynarodowej PŁ pragną poinformować o rozpoczęciu rekrutacji dla doktorantów z Politechniki Łódzkiej w naborze wniosków na dofinansowanie mobilności w projekcie „*Curriculum for advanced doctoral education & training – CADET Academy of TUL*”, realizowanym przez Politechnikę Łódzką w ramach programu STER – Umiejdzynarodowienie szkół doktorskich.

Projekt jest realizowany przez Politechnikę Łódzką w ramach umowy z Narodową Agencją Wymiany Akademickiej i finansowany ze środków NAWA.

Celem głównym Programu jest systemowe wsparcie umiejdzynarodowienia szkół doktorskich.

W rekrutacji oferujemy dofinansowanie mobilności, łącznie **12 wyjazdów dla doktorantek i doktorantów z ISD Politechniki Łódzkiej.**

Dofinansowanie mobilności może być przeznaczone między innymi na pobyt związany z pozyskiwaniem materiałów do pracy doktorskiej, nabyciem umiejętności obsługi unikatowej aparatury badawczej lub zwiększeniem umiejętności związanych z pisaniem międzynarodowych wniosków grantowych.

Wyjazdy powinny zostać zrealizowane **najpóźniej do 30.11.2023 r. Czas trwania mobilności to minimum 3 miesiące i maksymalnie 6 miesięcy.**

Projekt zapewni uczestnikom projektu dofinansowanie:

- kosztów utrzymania w zryczałtowanej wysokości (**od 8000 do 12000 zł miesięcznie**) w zależności od kraju wyjazdu oraz



116 Stefana Żeromskiego Street, 90-543 Łódź, **Building A33**
Phone Number. +48 42 631-28-55, isd@adm.p.lodz.pl
Correspondence Address:
116 Żeromskiego Street, 90-924 Łódź



POLISH NATIONAL AGENCY
FOR ACADEMIC EXCHANGE

- kosztów dojazdu (tj. podróży, ubezpieczenia i wizy) w zryczałtowanej wysokości **(od 1000 do 5000 zł)** w zależności od odległości (w km) w linii prostej między miejscem zamieszkania a miastem Łódź.

Przyjmowanie wniosków zostało zaplanowane od 3.10.2022 do 17.10.2022.

Więcej informacji o projekcie znajdą Państwo:

- na dwujęzycznej stronie internetowej:
<https://ids.p.lodz.pl/en> w zakładce Projekty -> STER NAWA
- w Biurze Zadania zlokalizowanym w CWM PŁ,
ul. Żwirki 36, 90-539 Łódź, budynek A16, I piętro - pokój 110,
adres mailowy: eduprojects@info.p.lodz.pl, nr tel.: 638 38 72

Z poważaniem,

dr hab. inż. Agnieszka Ruppert, prof. uczelni

Dyrektor Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej

DYREKTOR
Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej
Politechniki Łódzkiej


dr hab. inż. Agnieszka Ruppert, prof. uczelni